
Product Picture

Jednorázové prsní

vložky
 

20 nočních vložek

 
SCF253/20

Pohodlí po celou noc
Absorpční vložky na noc

Jedinečné absorpční vložky Philips Avent SCF253/20 jsou speciálně navrženy tak, aby vám zajistily pocit sucha

a pohodlí během spánku.

Další výhody

Vyvinuto s odborníkem na kojení

Hygienický

Hedvábně měkký pocit

Optimální pohodlí a ochrana

Ochrana před prosáknutím po celém obvodu

Ochrana po celou noc

Mimořádně suchá



Jednorázové prsní vložky SCF253/20

Přednosti Specifikace

Ochrana po celou noc

Prsní vložky Philips Avent mají širší tvar

a vícevrstvený střed pro ještě vyšší schopnost

absorpce. Pro zajištění vložek na místě slouží

dva lepicí proužky.

Ochrana před prosáknutím po celém obvodu

Navrženy pro mimořádnou ochranu při ležení.

Mimořádně suchá

Prsní vložky Philips Avent mají více vrstev pro

mimořádnou míru absorpce.

Vyvinuto s odborníkem

Vyvinuto ve spolupráci s porodní asistentkou

a laktační poradkyní, která podporuje

maminky při kojení již 20 let.

Hygienický

Jednotlivě zabalené pro extra hygienu.

Hedvábně měkký pocit

Hedvábně měkká horní vrstva a prodyšné,

přirozené materiály. Dermatologicky

testováno.

 

Rozměry a hmotnost

Dimensions: 140 × 140 × 100 mm

Pocit hedvábné jemnosti

Hedvábně měkká svrchní vrstva: Prodyšný

přirozený materiál, Dermatologicky

testováno

Design

Nenápadné, tvarované kontury

Země původu

Čína

Materiál

Absorpční vložky: Dermatologicky testováno,

Přirozené materiály

Co je zahrnuto

Jednorázové denní prsní vložky: 2 ks

Jednorázové noční prsní vložky: 20 ks

Funkce

Mimořádně suchá: Více vrstev, Jednosměrná

svrchní vrstva

Maximální pohodlí

Protiskluzová: Lepicí páska

 

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2023‑07‑15
Verze: 5.2.1

EAN: 87 10103 55681 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

